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Orderingången var under det första kvartalet god och något 
bättre än motsvarande kvartal både 2019 och 2020. Finansiellt 
sett var utvecklingen dock fortsatt svag, vilket till stora delar  
var i enlighet med förväntan.

Produktomsättningen har fortsatt att öka och är 0,9 MSEK 
högre än motsvarande kvartal 2020. Dock ligger tjänste- 
omsättningen fortsatt på en lägre nivå än tidigare, vilket gör 
att den egna omsättningen totalt är 3,2 MSEK lägre än 2020. 
Minskningen beror främst på att vi har fortsatt att investera 
extra tid i flera av våra produkter och därmed prioriterat bort 
möjligheten till direktintäkter. Vi ser även vissa Covideffekter, 
såsom högre frånvaro, samt en påverkan från att vi under 
2020 hade en lägre orderingång än tidigare år. Vi har även  
en mindre valutakurseffekt i kvartalet då NOK-kursen är  
3% lägre än motsvarande kvartal 2020. Detta ger en valuta- 
effekt på de egna intäkterna med -0,4 MSEK. 

Rörelseresultatet landade under det första kvartalet på  
-2,2 (2,1) MSEK, vilket är betydligt lägre än föregående år och  
till stora delar i enlighet med vår förväntan. De extra invest- 
eringarna av tid i våra produkter är drivna av nya kundsam- 
arbeten som kommer att generera lönsamhet både på sikt  
och under den senare delen av 2021. I det första kvartalet  
har dessa satsningar dock påverkat vår lönsamhet negativt 
med cirka -3,5 (-1,5) MSEK. Resultatet påverkas även negativ  
av en reservering på -0,5 MSEK som avser kompensation  
till en kund, läs mer under avsnittet “Omsättning och resultat”.

Jämfört med motsvarande period föregående år har antalet 
anställda ökat med en medarbetare och uppgår vid kvar- 
talets utgång till 157 (156) anställda. Koncernens personal- 
kostnader har ökat med 0,8 MSEK, 35,5 (34,7) MSEK.  
Övriga externa kostnader ligger i nivå med föregående  
år 4,4 (4,4 MSEK).

Finansiella fakta kvartalet

BELOPP I MSEK Kv 1 2021  Kv 1 2020 

 » Nettoomsättningen  42,1 46,1 

 » Egen omsättning  39,5 42,7

 » Rörelseresultat EBIT  -2,2 2,1

 » Rörelseresultat EBITA -1,3 2,8

 » Rörelsemarginal (%) neg 4,5%

 » Resultat efter finansiella poster -2,2 2,1

Väsentliga händelser under första kvartalet 2021

 » Avtal runt vidareutveckling av beläggningssystem med Statens vegvesen. 

 » Euroskilt/SafeRoad tecknade avtal om generellt bistånd samt Triona 
Roadwork Assistant (TRA). 

 » Norska Arctic Asfalt beställde ytterligare anpassningar runt TRACS Flow. 

 » En av Sveriges största operatörer inom persontrafik har inlett ett  
samarbete runt FleetControl. 

 » En av Sveriges huvudmän avseende persontransporter har valt  
FleetControl.

 » I Finland har Triona vunnit en upphandling av Luonnonvarakeskus  
avseende ett team för utveckling och förvaltning av en webblösning.

Efter kvartalets slut har vi vunnit en upphandling av Statens vegvesen  
som omfattar utveckling, förvaltning och underhåll av systemportföljen  
”NVDB Geotjenester”. Vidare har Entreprenad- och Logistikföretaget  
Transab, som har sin bas i Jönköpingsregionen, valt TRACS Flow som  
sitt framtida verksamhetssystem.

KVARTALET  
Sammanfattat på en siDA
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Affärsmässiga händelser

Orderingången var under det första kvartalet god och något bättre än motsvarande  
kvartal både 2019 och 2020. Finansiellt sett var utvecklingen dock fortsatt svag, vilket till  
stora delar var i enlighet med förväntan.

Inom kundsegmentet Transportinfrastruktur har Trafikverket förlängt/utökat flera av våra 
pågående uppdrag. Vi erhöll ett konsultuppdrag av BaneNOR gällande datafångst och  
slutligen vann Triona en upphandling som avser vidareutveckling av beläggningssystem  
till Statens vegvesen.

Avtalet med Statens vegvesen omfattar två delsystem, Pavement Management System  
(PMS) och ROSITA. PMS är ett system som används för att planera underhåll av vägnätet som 
Statens vegvesen har ansvar för. Systemet används för att utarbeta detaljerade planer under-
hållet på delsträckor av vägar under en tidsperiod om 6 år (nästa budgetår +5 år). Planerna  
anpassas till tilldelad budget för respektive år under perioden och med hjälp av tillstånds- 
modeller kan konsekvenserna för vägens tillstånd av vald plan prognostiseras. Systemet 
används också för att analysera dagens tillstånd (data hämtas från ROSITA), planera åtgärder, 
utarbeta och distribuera upphandlingsunderlag samt insamling av offerter från entreprenörer. 
Både väghållaren (Statens vegvesen) och entreprenörerna använder systemet aktivt i arbetet  
med att förvalta vägarna.

Vår affär med norska kommuner avseende SINUS har fortsatt påverkats negativt av Covid 
men under kvartalet har vi erhållit uppdrag från två kommuner avseende registrering av data 
i norska nationella vägdatabasen (NVDB) baserat på bilder som tidigare har tagits med SINUS. 
Sex kommuner har vidare beställt omfotografering av gatunäten.

Vår samarbetspartner Euroskilt/SafeRoad har tecknat avtal med Triona om generellt bistånd, 
samt vår produkt Triona Roadwork Assistant (TRA). Lösningen används av organisationer som 
jobbar med trafikanvisningar och trafikdirigering vid vägarbeten och gör att kunder slipper den 
pappersbaserade loggboken där man tidigare manuellt registrerade platser och tider. Nu kan 
all data enkelt registreras direkt via mobilen eller en surfplatta med automatisk positions- och 
tidsangivelse. Med den elektroniska loggboken ges användare tillgång till uppdaterad informa-
tion både på kontoret och ute på vägen.

Norska Arctic Asfalt med en verksamhet runt asfaltering och specialisering på de svårare 
uppdragen använder sedan en tid TRACS Flow med ett antal kundunika anpassningar. Under 
kvartalet beställdes ytterligare anpassningar. Arctic Asfalt har som inriktning att modernisera 
branschen och införandet av TRACS Flow har effektiviserat verksamheten och höjt kvaliteten 
på både dokumentation och finansiella data. Uppföljning och planering var tidigare ett 
tidskrävande arbete och baserades på manuella processer med omfattande användning av 
kontinuerlig kommunikation via telefon. Nu har arbetssättet digitaliserats och rätt information 
når effektivt rätt person vid rätt tidpunkt.

En av Sveriges största operatörer inom persontrafik har valt att inleda ett samarbete med 
Triona som leverantör av produkter och tjänster runt FleetControl. Vidare har en av Sveriges 
huvudmän avseende persontransporter också valt Triona som leverantör av produkter och 

KVARTALET  
I NÄRBILD
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tjänster runt FleetControl. I den senare affären medverkar Triona som underleverantör till  
en aktör som ingått i ett avtal som omfattar ett helhetsåtagande under en längre period som 
även omfattar kompletterande lösningar till Trionas delleverans.

RailNetEurope (RNE) som ansvarar för Rail Facilities Portal i Europa, se https://railfacilitiesportal.eu, 
tecknade i slutet av 2020 ett ramavtal avseende vidareutveckling samt ett underhållsavtal  
med Triona och vår partner Hacon. Under kvartalet har RNE gjort ett första avrop avseende 
vidareutveckling.

Inom kundsegmentet Skogsindustri har uppdrag hos Stora Enso och VSV Frakt utökats parallellt 
med att nuvarande uppdrag har löpt på i normal omfattning.

I Finland har Triona vunnit en upphandling av Luonnonvarakeskus (Luke, Natural Resources 
Institute) avseende ett team för utveckling och förvaltning av en webblösning. Uppdraget är i 
relation till vår nuvarande verksamhet i Finland relativt omfattande och stärker våra möjligheter 
till en positiv utveckling på den finska marknaden.

Efter kvartalets slut har vi vunnit en upphandling av Statens vegvesen som omfattar utveckling, 
förvaltning och underhåll av systemportföljen ”NVDB Geotjenester”. Vidare har Entreprenad- 
och Logistikföretaget Transab, som har sin bas i Jönköpingsregionen, valt TRACS Flow som  
sitt framtida verksamhetssystem.

Utvecklingen förväntas under det andra kvartalet vara svagt positivt och vi ser goda möjligheter 
till ett förbättrat läge i höst, såväl affärsmässigt som finansiellt.

Medarbetare

Under det första kvartalet har fyra nya medarbetare börjat och per den sista mars 2021 hade 
Trionakoncernen 157 (156) anställda.

Utveckling inom Trionakoncernen

I början av 2021 flyttade Triona in i nya lokaler i Oslo. De nya lokalerna ligger i Bjørvika i samma 
byggnad som vårt tidigare kontor. Oslokontoret finns numera på tredje våningen på Dronning 
Eufemias gate 16, med fin utsikt över såväl infrastruktur som tågtrafik runt Oslo S. 

Under kvartalet har Trionakoncernen vidare; 

 » Lanserat en ny version av C-Load. Vid sidan om det fortsatta arbetet med modernisering 
av plattformen har vi introducerat kraftfulla verktyg för både uppföljning och styrning  
av hållbarhet.

 » Lanserat en ny version av TRACS Flow (2.14) som omfattade ett antal förbättringar och 
rättningar i kontorsklienten. Vidare har BEAst Supply NeC integrationen utökats för  
orderkvittosvar så att berörda order uppdateras med ev. kundkommentar och får ny 
orderstatus beroende på kvittosvarets status.

På www.triona.se finns mer information om våra produkter och tjänster. Nedan beskrivs de 
produkter och tjänster som nämns i denna rapport kortfattat; 

 » C-Load är en smart tjänst som förenklar transportköparnas upphandlingar och beställningar 
av transporter via lastbil, container (båt) och tåg. Vidare hittar transportföretagen uppdragen 
enklare. Upphandlingar resulterar i avtal som sedan ligger till grund för beställningar.

 » FleetControl erbjuder ett antal tjänster som hjälper till att öka värdet och/eller effektiviteten 
i transportverksamheter samt att hålla nere de administrativa kostnaderna hos fordons- 
flottor genom att kontinuerligt samla in, förädla och distribuera data från olika sensorer  
och system i fordon. 
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 » SINUS infra och SINUS photo är produkter som hjälper kunden att fånga infrastruktur- 
relaterade data, bland annat rån bilder på ett kostnadsbesparande, effektivt och säkert 
sätt. Läs till exempel om hur de norska regionerna och Oslo använder SINUS på  
https://triona.se/case/transportinfrastruktur/ny-reform-banade-vag-for-triona.

 » TRACS Flow är ett system som stödjer verksamhetsprocesser i transport- och anlägg- 
ningsbranschen. Från avtals-/orderhantering och planering till operativ ledning  
och uppföljning. Läs till exempel om hur Arctic Asfalt använder TRACS Flow på  
www.triona.se/case/transporter/en-ny-vardag-for-arctic-asfalt. 

 » Transport Network Engine (TNE) är en plattform som hanterar data om väg-,  
järnväg- och sjöfartsnät samt nätanknuten information.

 » Triona Roadwork Assistant (TRA) används av organisationer som jobbar med trafik- 
anvisningar och trafikdirigering vid vägarbeten och gör att kunder slipper manuellt  
registreringsarbete.

Omsättning och resultat
Koncernens nettoomsättning uppgår i perioden till 42,1 (46,1) MSEK, varav 39,5 (42,7) MSEK  
avser omsättning genererad av den egna verksamheten. Den direkta produktomsättningen 
(exkl. konfigurering, support, utbildning etc.) fortsätter att öka i enlighet med förväntan och 
uppgår till 10,6 MSEK (9,7 MSEK), vilket motsvarar 26,8% (22,8%) av den egna omsättningen. 

Omsättningsminskningen på tjänstesidan beror främst på att vi har fortsatt att investera  
extra tid i flera av våra produkter och därmed prioriterat bort möjligheten till direktintäkter.  
Vi ser även vissa Covideffekter, såsom högre frånvaro, samt en påverkan från att vi under  
2020 hade en lägre orderingång än tidigare år. Vi har även en mindre valutakurseffekt i  
kvartalet då NOK-kursen är 3% lägre än motsvarande kvartal 2020. Detta ger en valutaeffekt  
på de egna intäkterna med -0,4 MSEK.  

Personalkostnaderna uppgår till 35,5 (34,7) MSEK vilket är en ökning med totalt 2,3%.  
Ökningen hänförs till ökningen av årsanställda (+5), samt årlig lönerevision. Övriga externa 
kostnader ligger i nivå med föregående år 4,4 (4,4 MSEK). 

Rörelseresultatet (EBIT) uppgår till -2,2 (2,1) MSEK, vilket är betydligt lägre än föregående år  
och till stora delar i enlighet med förväntan. Den enskilt största effekten kommer från att vi har 
fortsatt att investera extra tid i flera av våra produkter. Investeringarna kommer både på sikt  
och under den senare delen av 2021 att generera ökade intäkter, men i det enskilda kvartalet 
har vår lönsamhet påverkats negativt med cirka -3,5 (-1,5) MSEK. Resultatet påverkas även  
negativ av en reservering på -0,5 MSEK som avser kompensation till en kund, huvudsakligen 
föranlett av problem i en hårdvaruleverans där även produktionsdatum för vissa tjänster 
flyttades fram. Problemet med hårdvaran har bekräftats vara ett konstruktionsfel hos Trionas 
underleverantör och är åtgärdat.

Rörelsemarginalen är negativ för perioden, jämfört med 4,5% föregående år. 

Utvecklingen inför kommande kvartal kommenteras i avsnittet ”Affärsmässiga händelser”.

Finansiell ställning per 31 mars

Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten var -2,3 (4,5) MSEK och per den  
31 mars uppgick koncernens likvida medel till 29,8 (31,6) MSEK. Det egna kapitalet uppgick  
till 54,3 (61,9) MSEK och soliditeten var 55,4% (64,1%).
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Övrigt

Borlänge 21 maj 2021

Mats Bayard, Verkställande direktör, Triona AB

För ytterligare information kontakta:

Mats Bayard
CEO Trionakoncernen
tfn: 073-39178 80
e-post: mats.bayard@triona.se

Sofia Hedberg
CFO Trionakoncernen
tfn: 070-020 4105
e-post: sofia.hedberg@triona.se

Aktien i Triona AB

Triona är privatägt och flera av Trionas medarbetare är delägare. Triona är ansluten  
till Pepins.com/Alternativa Listan där Trionas aktie kan handlas. 

Utestående aktier i Triona AB uppgår per den 31 mars 2021 till 5 577 080 aktier.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen  
och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. Rapporten är ej särskilt granskad  
av bolagets revisorer.

Rapporttillfällen

Preliminärt publiceras rapporter och webcasts hålls enligt nedan:

 »  Delårsrapport för januari–juni 2021, 7 september 2021

 »  Delårsrapport för januari–september 2021, 23 november 2021

 »  Bokslutskommuniké januari–december 2021, 8 mars 2022
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OMSÄTTNING

Egen omsättning

Omsättning försäljning hårdvara

Omsättning underleverantörer

Total nettoomsättning

RÖRELSENS KOSTNADER

Inköpskostnad hårdvara

Uppdragsspecifika externa kostnader

Personalkostnader

Övriga externa kostnader

Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar

Rörelseresultat

Summa resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Skatt på periodens resultat

Periodens resultat

39 495

424

2 180

42 099

-653

-2 663

-35 543

-4 409

-1 052

-2 221

-5

-2 227

346

-1 881

42 667

482

2 943

46 092

-843

-3 198

-34 739

-4 353

-865

2  094

-14

2 081

-672

1 409

Jan-Mars
2020

Jan-Mars
2021

Resultaträkning koncernen

BELOPP I TSEK
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ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Egenutvecklad programvara

Goodwill

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga långfristiga värdepappersinnehav

Uppskjutna skattefordringar

Summa anläggningstillgångar

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Skattefordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

1 171 

15 151 

1 962 

365 

495 

19 144 

1 552 

41 931 

1 205 

284 

4 031 

96 

29 742 

78 840 

97 983 

1 458 

13 814 

1 380 

344 

68

 

17 065 

314 

40 977 

1 001 

108 

5 398 

94 

31 538 

79 430 

96 495 

2020-03-312021-03-31

Balansräkning koncernen

BELOPP I TSEK
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till aktieägare i moderbolaget

Summa eget kapital

AVSÄTTNINGAR

Uppskjutna skatteskulder

Summa avsättningar

KORTFRISTIGA SKULDER

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa korfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

54 303  

54 303 

41 

41

7 244 

3 579 

0 

11 733 

21 083 

43 639 

97 983 

61 857 

61 857 

43

43

7 023 

2 150 

1 679 

9 798 

13 944 

34 595 

96 495  

Balansräkning koncernen forts.

BELOPP I TSEK 2020-03-312021-03-31
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EGET KAPITAL 2019-12-31

Valutakursdifferenser vid omräkning 
av utländska dotterföretag

Periodens resultat 

EGET KAPITAL 2020-03-31

EGET KAPITAL 2020-12-31

Valutakursdifferenser vid omräkning 
av utländska dotterföretag

Periodens resultat

EGET KAPITAL 2021-03-31

1115

1115

1115

1115

13 074

13 074

13 074

13 074

47 729

-1 470

1 409

47 668

41 010

986

 -1 881

40 115

61 918

-1 470

1 409

61 857

55 199

986

 -1 881

54 304

0

0

0

0

61 918

-1 470

1 409

61 857

55 199

986

 -1 881

54 304

Övrigt
tillskjutet

kapital

Annat eget
kapital inkl

årets resultat Summa

Innehav utan
bestämmande 

inflytande

Totalt
eget

kapital
Aktie- 

kapital

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL koncernen

BELOPP I TSEK
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DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

– Avskrivningar

Erhållen ränta

Erlagd ränta

Betald inkomstskatt

Förändringar från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL

Ökning/minskning varulager

Ökning/minskning kundfordringar

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar

Ökning/minskning leverantörskulder

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av materiella anläggningstillgångar

Förvärv av dotterföretag, tilläggsköpeskilling 

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Periodens kassaflöde

Likvida medel vid årets början

Valutadifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

-2 221

1 051

1

-7

-1 528

-2 704

-756

-6 490

459

593

6 610

-2 288

-328

-4 000

-4 328

-6 616

35 206

1 247

29 837

2 094

865

0

-13

406

3 352

96

-3 765

-675

-943

6 450

4 515

-35

-

-35

4 480

28 421

-1 269

31 632

Kassaflödesanalys Koncernen

BELOPP I TSEK
Jan-Mars 

2020
Jan-Mars 

2021
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OMSÄTTNING

Egen omsättning moderbolaget

Omsättning försäljning hårdvara

Omsättning underleverantörer

Total nettoomsättning

RÖRELSENS KOSTNADER

Inköpskostnad hårdvara

Uppdragsspecifika externa kostnader

Personalkostnader

Övriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Rörelseresultat före finansiella poster

Summa resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Skatt på periodens resultat

Periodens resultat

26 954

424

632

28 011

-653

-1 824

-24 083

-3 007

-321

-1 876

4 000

2 124

440

2 564

29 355

482

1 479

31 316

-841

-1 773

-24 258

-2 632

-288

1 525

-2

1 523

-326

1 197

Resultaträkning moderbolaget

BELOPP I TSEK
Jan-Mars 

2020
Jan-Mars 

2021
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ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Egenutvecklad programvara

Goodwill

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag

Fordringar hos koncernföretag

Uppskjutna skattefordringar

Summa anläggningstillgångar

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager 

Färdiga varor och handelsvaror

Kundfordringar

Fordringar hos koncernbolag

Övriga fordringar

Skattefordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

55

2 511 

1 065 

30 325

2 065

440 

36 461 

1 552  

29 750 

565 

616 

117 

2 597 

15 860 

51 059 

87 519 

237 

990 

1 062 

29 251 

1 231 

0 

32 771 

314 

32 454 

239 

557 

56 

3 486 

10 910 

48 014 

80 785 

2020-03-312021-03-31

Balansräkning moderbolaget

BELOPP I TSEK
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet Eget kapital

Fritt Eget kapital

Summa eget kapital

OBESKATTADE RESERVER

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

5 952 

57 667 

63 619 

190  

1 086 

1 086 

0 

2 731 

337 

4 113 

15 443 

22 624 

87 519 

6 118 

55 161 

61 279 

200 

1 086

1 086

2 776 

1 611 

61 

4 604 

9 168 

18 220 

80 785 

2020-03-312021-03-31

Balansräkning moderbolaget forts.

BELOPP I TSEK
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KONCERNENS NYCKELTAL

EBITA (TSEK)

EBIT (TSEK)

Rörelsemarginal (%)

Vinstmarginal (%)

FINANSIELL STÄLLNING I KONCERNEN

Likvida Medel (MSEK)

Eget Kapital (MSEK)

Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

MEDARBETARE I KONCERNEN

Antal anställda (st)

Antal årsanställda (st) 

Omsättning / årsanställd (TSEK) 

Rörelseresultat (EBIT) / årsanställd (TSEK) 

Personalomsättning

Sjukfrånvaro

AKTIEN I TRIONA

Antal aktier vid periodens utgång (st)

Vinst / aktie (SEK)

Koncernens egna kapital / aktie (SEK)

-1 324

-2 221

neg

neg

29,8

54,3

55,4%

177%

157

154

272

-14

5,7%

3,8%

5 577 080

-0,34

9,74

2 840

2 094

4,5%

4,5%

31,6

61,9

64,1%

229%

156

149

309

14

1,3%

2,6%

5 577 080

0,25

11,09

2020-03-312021-03-31

Nyckeltal koncernen

BELOPP I TSEK
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EBITA

EBIT

Eget kapital

Eget kapital per aktie

Kassalikviditet

Nettokassa

Rörelsemarginal

Soliditet

Vinst

Vinstmarginal

Årsanställda

Vinst per aktie efter skatt

BEGREPP DEFINITION

Resultat före avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar.

Resultat före finansiella kostnader och skatt.

Redovisat eget kapital plus obeskattade reserver efter avdrag för  

uppskjuten skatt till aktuell skattesats.

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal  

utestående aktier.

Omsättningstillgångar exklusive lager i procent av kortfristiga skulder.

Avser koncernens totala penningtillgodohavanden vad gäller kontanter: 

kassa, bankkonton, post- och bankgiro, erhållna checkar, postväxlar etc.

EBIT i procent av nettoomsättningen.

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Resultat efter finansiella poster men före skatt.

Resultat före skatt i procent av nettoomsättningen.

Avser antal anställda mätt i kontrakterad tid och heltidstjänster. Tid som 

avser betald semester, tjänstledighet, föräldraledighet och sjukfrånvaro 

ingår i beräkningen.

 

Periodens vinst efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt 
antal utestående aktier.

definitioner


